АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 октября   2013 года                                                     №     50

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь  Уставом муниципального образования  Беляевское сельское поселение (новая редакция),
Администрация  Беляевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить   постановление Администрации   Беляевского сельского поселения   от 20.09.2013 №  45 «О внесении изменений в постановление Администрации Беляевского сельского поселения от 16.02.2012 № 8 « Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Беляевского сельского поселения»

2.  Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение  и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных-правовых актов.

3. Разместить данное постановление  на официальном сайте  муниципального образования « Велижский район».
Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение                                         В. С.  Осипова
 Об отмене  постановления Администрации Беляевского сельского поселения от 20.09.2013 № 45